

فارغ از همه شعارها باید در مسیر شهدا گام برداریم



اجلاسبه شهدای شهرداری شیراز در راستای برگزاری دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید سرافراز استان فارس با حضور مقامات و میهمانان ملی، استانی و شهری با محوریت حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری به همت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل و امور ایثارگران شهرداری شیراز در سالن همایش‌های شهرداری برگزار شد.

اقدامات بزرگ در پرتو نگاه بلند با هدف رضایتمندی و امید به آینده رقم می‌خورد

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در اجلاسبه شهدای شهرداری شیراز گفت: امروز اگر در شهر مقدس شیراز اقدامات و فعالیت‌هایی می‌شود الهام گرفته از اندیشه و حرکات جهادی شهدا و خانواده معظم شهداست.

ابراهیم حسینی ادامه داد: اگر افتخار آفرینی در زمینه‌های مختلف وجود دارد، برای این است که اعضای شورای اسلامی و مدیریت شهری این کلانشهر، نگاه بسیجی دارند و بر این باورند که اقدامات بزرگ در پرتو نگاه بلند با هدف رضایتمندی و امید به آینده رقم می‌خورد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: مفتخریم که این کلانشهر در همه بخش‌ها صاحب سند، تحت عنوان سند سومین حرم اهل بیت (ع) است و در آن، شیراز به عنوان یک حرم شهر و جهان‌شهر مطرح شده است.

حسینی با بیان اینکه الزامات این سند تصویب و نهایی شده و امروز در حال تدوین برنامه عملیاتی ۲۰ سال آینده هستیم، گفت: نگاه ما به این کلانشهر یک نگاه تمدنی است و معتقدیم یکی از ستون‌های اصلی این جامعه بزرگ، شهر شیراز است.

حسینی تصریح کرد: این شهر در ۲۰ سال آینده باید چشم و چراغ همه شهرهای جهان اسلام در همه حوزه‌ها از جمله فرهنگ شهروندی، عمرانی و شهرسازی، عمرانی، سیما و منظر به عنوان سبک زندگی ایرانی اسلامی باشد. وی اضافه کرد: امروز با کمال افتخار اعلام می‌کنیم آنچه پیش روی ما قرار دارد شیرازی در سازوکار و پایه تمدنی است و در این راستا معتقدیم باید با



تمام توان شبانه‌روزی تلاش کنیم که شیراز با مردمی امیدوار به آینده، چشم و چراغ و امیدبخش همه جهان اسلام باشد.

فارغ از همه شعارها باید در مسیر شهدا گام برداریم

شهردار کلانشهر شیراز نیز اظهار کرد: ۲۰ درصد از خانواده ۱۳ هزار نفری شهرداری شیراز معادل ۲۶۰۰ نفر را ایثارگران و ۱۷۳ فرزند شهید تشکیل داده‌اند.

محمدحسن اسدی با تصریح بر این نکته که امروز بیش از هر زمان دیگری ضرورت برگزاری کنگره شهدا احساس می‌شود، افزود: در ایامی که دشمن

شهردار شیراز با بیان اینکه امروز بدخواهان نظام اسلامی به خوبی می‌دانند که به نحوی مردم را مایوس کنند و ما باید کاری کنیم که دامن دشمن در ادامه تجاوزاتش با خاکستر مواجه شود، عنوان کرد: نبرد حق علیه باطلی تمامی ندارد و باید در عرصه ایثار و شهادت پایمان را از وظایف اداری فراتر بگذاریم.

اسدی خاطر نشان کرد: شهدا رحمت و ولی‌نعمت هستند و باید به خاطر شهدا کار ماندگار انجام دهیم و دنبال کارهای سطحی نباشیم و فارغ از همه شعارها باید در مسیر شهدا گام برداریم.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز عنوان کرد: اگر امروز چهره این کلانشهر عمرانی شده به دلیل رسالتی است که احساس می‌کنیم شهدا بر دوشمان گذاشته‌اند.

لزوم بکارگیری تقوا در همه امور

معاون بازرسی قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا (ص) و از فرماندهان دفاع مقدس نیز در این اجلاسبه اظهار کرد: امام (ره) حکیم فرزانه‌ای بود که عزت، شرافت و تمامیت ارضی امروز را مدیون ایشان هستیم و رهبر معظم انقلاب هم در این ۳۵ سال کشتی انقلاب را به سمت ساحل نجات و رستگاری برده‌اند.

سرتیپ محمدجعفر اسدی با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر قطعه‌ای از عاشورا، افزود: دشمنی با دشمنان خدا و دوستی با دوستان خدا، پایانی ندارد و این تکلیف ما هست.

وی با بیان اینکه شهدا بصیرت داشتند که شهید شدند، خاطر نشان کرد: تمام گردنه‌هایی که در چهار دهه گذشته از آنها عبور کردیم با تقوا بوده، نه با سلاح و مهمات.

فرمانده لشکر ۳۳ المهدی در دوران دفاع مقدس با تأکید بر لزوم بکارگیری تقوا در همه امور، عنوان کرد: مؤمن کسی است که در راه خدا مایوس نمی‌شود. سرتیپ اسدی تصریح کرد: خداوند به مردم قهرمان ما منت گذاشته و الگویی از عاشورا و شهدا برایمان قرار داده است.



در سی‌وهشتمین مرحله از جهش عمرانی پروژه‌های شهری شیراز رقم خورد؛

افتتاح یا آغاز عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد ریال در راستای بسته ۱۰۰ همتی



در دهه فجر هم نردبان ۵۶ متری اضافه خواهد شد. معاون فرهنگی شهردار شیراز هم خاطر نشان کرد: امروز نمونه ممتاز و قابل اتکالی از همکاری بین بخشی و بین دستگاهی را شاهدیم. محمدعلی چوبینی با بیان اینکه یکی از راهبردهای اصلی این سازمان، حوزه کتاب و کتابخوانی است، افزود: مبادله قراردادی بین شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در سال گذشته شکل گرفت و امروز سه کتابخانه بزرگ مقیاس در شرق و غرب و جنوب شهر شیراز در فرهنگسراهای بهمین بیگی، حکمت و شهروند راه‌اندازی شده است. وی اضافه کرد: این کتابخانه‌های بزرگ مقیاس مجهز به فضاهای مطالعه عمومی برای خانم‌ها و آقایان است و هم دارای فضای مطالعه پژوهشی و تخصصی است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز یادآور شد: با ۹ کتابخانه مشارکتی در دیگر فرهنگسراهای شهرداری شیراز، ۳۸ درصد

همایش‌های شهر راز دارای فضاهای مختلفی با ظرفیت یک‌هزار نفر است که تکنولوژی‌های روز دنیا در حوزه صدا و تصویر را در خود جای داده است. محمد امین پیمانکار این پروژه را شرکت سد عمران پارس گستر معرفی کرد و افزود: عملیات اجرایی این مرکز آبان ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و کمتر از یکسال با بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به وجود یک سالن آمفی تئاتر به ظرفیت ۶۰۰ نفر در فضای به متراژ ۱۴۰۰ مترمربع در این مرکز، گفت: ۲۴ بلندگو در این سالن استفاده شده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: همچنین این مرکز متشکل از سالن جلسات مدیران، یک سالن جلسات و کنفرانس به ظرفیت ۲۵۰ نفر در فضای به متراژ ۷۸۰ مترمربع است. ساخت سالن غذاخوری نیز ظرف دو ماه آینده در این مرکز به اتمام می‌رسد.



اعتبار ۸۰ میلیارد ریال و اجرای طرح مترو کتاب در ۵ ایستگاه مترو قطار شهری (شهید دوران، میدان ولیعصر (عج)، میدان امام حسین (ع)، میدان نمازی و میرزای شیرازی) با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال از موارد فرهنگی این مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز بودند.

همچنین پروژه‌های عمرانی مناطق شهرداری شیراز با اعتبار ۱۰۲۸ میلیارد ریال شامل بهره‌برداری بوستان ورزش و تفریحات سالم ابوذر غفاری (بوستان شهدای گمنام) و باغ بانوان مهربانوی کوشک میدان در منطقه ۵ با اعتبار ۵۸۰ میلیارد ریال، بهره‌برداری بهسازی و کف فرش میدان اصلی دروازه اصفهان و بهسازی و کف‌فرش گذر تاریخی چابارخانه در منطقه ۸ با اعتبار ۳۱۰ میلیارد ریال و بهره‌برداری فاز ۲ لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی بلوار جانبازان و لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی خیابان قناعت‌پیشه با اعتبار ۱۳۸ میلیارد ریال در منطقه ۱۱ به افتتاح و بهره‌برداری رسیدند.

لازم به ذکر است، عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی مناطق شهرداری با اعتبار ۲۹۲۰ میلیارد ریال شامل احداث بوستان ساحلی طلائییه با اعتبار ۱۲۵۰ میلیارد ریال و مجموعه ورزشی امام حسین (ع) با اعتبار ۶۷۰ میلیارد ریال در منطقه ۹ و فاز ۲ سالن تئاتر نصر با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال و احداث ساختمان آتش‌نشانی شهید صیاد شیرازی با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال در منطقه ۱۱ آغاز شدند.



عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد ریال در راستای بسته ۱۰۰ همتی «برای لیخند شهر» در سی‌وهشتمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز آغاز و یا به بهره‌برداری رسید.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در آیین سی‌وهشتمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز اظهار کرد: اگرچه در شرایط خاص اقتصادی و رکود ناشی از این حوزه در کشور قرار داریم اما در شهرداری شیراز با توسعه زیرساخت‌های مختلف شهری اعم از پروژه‌های خدماتی، عمرانی، فضای سبز، حمل‌ونقلی و... و برپا هستیم که این روند تا پایان امسال ادامه خواهد داشت.

رضا محمدیان اعلام کرد: در آینده‌ای نزدیک محور جنوبی بزرگراه آیت‌الله حائری، دوربرگردان اردیبهشت و همچنین زیرگذر گویم تقدیم شهروندان شیرازی خواهد شد.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: چند صد پروژه در موقعیت‌های شمالی، جنوبی، شرقی و غربی شیراز در زمینه‌های مختلف نیز در حال عملیات اجرایی هستند که با بهره‌برداری از آنها شاهد شکوفایی عمرانی و توسعه زیرساختی این کلانشهر شیراز خواهیم بود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در این آیین اظهار کرد: مرکز



به سه‌رانه کتابخانه‌های عمومی فارس اضافه شده است. به گفته چوبینی، اتوبوس کتاب در قالب کتابخانه سیار نیز راه‌اندازی شده و در مناطق کمتر برخوردار شیراز خدمات فرهنگی ارائه خواهد کرد.

بنابراین گزارش؛ سالن همایش‌های شهر راز شهرداری شیراز با اعتبار ۵۵۰۰ میلیارد ریال به افتتاح و بهره‌برداری و ماشین‌آلات جدید عمرانی با اعتبار ۱۲۵۵ میلیارد ریال شامل یک دستگاه فینیش، ۲ دستگاه قیرپاش و یک کامیون غلطک شامل ۵ دستگاه در این مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز رونمایی شدند.

ماشین‌آلات و تجهیزات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی با اعتبار ۲۱۰۸۳ میلیارد ریال شامل دستگاه کامیون هیوندای ۸ تن، دستگاه کامیون ایسوزوی ۶ تن، ۴ دستگاه دوربین حرارتی، ۴ نوع کالای تجهیزات انفرادی (امداد و نجات کوهستان) در سی و هشتمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز رونمایی شدند.

راه‌اندازی کتابخانه‌های عمومی در فرهنگسرای شهروند در منطقه ۷، فرهنگسرای بهمین‌بیگی در منطقه ۹ و فرهنگسرای حکمت در منطقه ۱۰ با

امین همچنین از رونمایی ۲۳ دستگاه ماشین‌آلات حوزه عمرانی شهرداری همزمان با این مراسم خبر داد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز هم در این آیین نیز عنوان کرد: در حوزه خدمات شهری امروز شاهد رونمایی از تجهیزات و ماشین‌آلات سازمان آتش‌نشانی هستیم.

روح‌الله خوشبخت با بیان اینکه طرح جامع اطفای حریق و ایمنی شهر شیراز در سال ۱۴۰۰ در شورای ششم به درستی سیاست‌گذاری شد، گفت: براساس فصل نهم این طرح، موظف هستیم سالانه در راستای ارتقای تاب‌آوری و ایمنی شهر شیراز تجهیزات و ماشین‌آلات حوزه آتش‌نشانی را به روز کنیم. وی با اشاره به وجود سه تیم تخصصی غواصی، کوهستان و مواد خطرناک در حوزه آتش‌نشانی، عنوان کرد: در حوزه کوهستان، به‌روزترین تجهیزات دنیا توسط شهرداری شیراز خریداری شده است.

معاون شهردار شیراز بیان کرد: با توجه به وضعیت ناوگان آتش‌نشانی شیراز، برنامه‌ریزی شده که ۲۹ دستگاه ماشین‌آلات مختلف اضافه شود که در فاز اول ۹۰ میلیارد تومان رونمایی شد و امروز هم ۲۵ میلیارد تومان و



همکاری با نمایش فیلم